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BALANCE GENERAL COMPARATIVO

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 - 2013

(Cifras en miles de pesos)

Período Período ,Ana lisis' "~fl.alisis Período Período .. Analisis. Analisis

Actual Anterior 'Horízontal vertical Actual Anterior Horizontal Vertkal

ACTIVO 2014 PASIVO 2014 2013 2014

$ $ $

CORRIENTE 10,083,641 CORRIENTE' 7,844,178 7,879,544 ;.0.45'¡{ '9:72%

Efectivo 5,917,895 4,711,537 Depósitos y Exigibilidades

lh\iersiones 348,092 232,430 Deuda Publicá

Deudpres M71,357 4,701,472 Qbligaciones Financiera~

Servicios Publicos 1,112,942 1,292,137 Cuentas por paga r 328,660 377,663

Anticipos Entregados e Impuestos 192,469 109,230 Antici pos sobre Ventas Servicios 12,250 7,645

Recursos en Administración 2,168,324 3,342,188 Recursos recibidos en Administración 4,194,324 4,550,291

Otros Deudores 51,406 21,546 Obligaciones Laborales 700,423 873,881

Provisión Deudores (53,784) 63,629 Pasivos Estimados 2,608,521 2,070,064

Inventarios 346,297 Otros Pasivos

NO CORRIENTE 70,643,517 NO CORRIENTE O O

Deudores

Servicios Publicos 295,144 359,616

Provisión Deudores (295,144) (359,616)

Propiedad, planta y equipo 14,853,023 14,821,341

Otros activos 8,269 161,924

Valorizaciones 55,782,225 55,782,225 69;10% TOTAL PASIVO 7,844,178 7,879,544, -0.45% 9;72%

PATRIMONIO 72,882,980 72,813,904 : 0.09% 90.28%

Hacienda pública O O
Patrimonio institucional 72,882,980 72,813,904 0.09% 90;28%-

TOTAL ACTIVO 80,727,158 80,693,448 " ' 0.04% 100% TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 80,727,158 80,693,448 0.04% 100.00%

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS (12) O O CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS O O

Derechos contingentes 25,000 O Responsabilidades contingentes 7,519,678 7,572,320

Deudoras fiscales 3,365,251 3,365,251 ACreedoras físcáles
.. o

Deudoras de control 45,973,124 45,611,899 Acreedoras de control 402,977 402,977 i 0.00%

Deudoras fiduciarias O O Acreedoras fiduciarias O

Deudoras por contra (er) -49,363,375 -48,977,150 0.79% Acreedoras por contra (db) -7,922,655 7,975,297 -0.66%
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EMPRESA DE SERVICIOS PUBlICOS DE DUITAMA - EMPODUITAMA S.A E.S P

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONÓMICA Y SOCIAL

AL 30 DE SEPTIEMBRE 2014-2013

(Cifras en miles de pesos)

Análisis
Vertical

2014

Análisis

Horizontal •

S9rn~~g
ANA Doí(íiGUZMAN DIAZ

23.322.496
Subgerente General Administrativo y Financiero

Período

anterior
2013

1,009,404

950,427

302

672,226

302 ~

59,279

59,279 (/

4,440,487'

7,157,705 '
153,777 t

1,920,568 ~

1,248,342

~,440,487

Período
Actual

2014

$
7,311,482

~~~
JORGE LUIS VERDUGO VAlDERRAMA

7.228.950
Gerente General

Otros gastos

OTROS GASTOS

EXCEDENTE DEl EJERCICIO

COSTODEVENTA DE SERVICIOS

Otros ingresos

OTROS INGRESOS

EXCEDENTE OPERACIONAL

COSTO DEVENTÁS

GASTOS OPERACIONALES

De administración
De operación
Provisiones, Depreciaciones, Amortización

Venta de servicios
Ingresos Facturacion Conjunta

INGRESOS OPERACIONALES

./~~¿
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